２０２５年３月３日

各 位

    エスビー食品株式会社

（東証スタンダード市場、コード No.２８０５）

管理サポートグループ

広報・ＩＲ室

０３（６８１０）９７９０

人事異動に関するお知らせ

エスビー食品株式会社は、２０２５年４月１日付で下記の通り人事異動を行いますので、

お知らせいたします。

■人事異動（２０２５年４月１日付）

新 職 旧 職 氏 名

営業グループ 上席マネージャー マーケティング企画室 室長 千葉 仁

営業グループ 上席マネージャー

兼 中部支店 支店長

営業グループ 上席マネージャー

兼 東京支店 支店長
坂根 雅基

営業グループ 上席マネージャー

兼 東京支店 支店長

営業グループ

東京支店 中央営業所 所長
植田 淳司

営業グループ 北海道支店 札幌営業所 所長

兼 北海道・東北業務用営業所 担当マネージャー

営業グループ

北海道支店 札幌営業所 所長
四宮 直樹

営業グループ

東京支店 中央営業所 所長

営業グループ

東京支店 中央営業所
鎮野 亮

営業グループ

中部支店 中日本業務用営業所 所長

営業グループ

業務用広域営業部

首都圏広域食材ユニット 担当マネージャー

中井 太郎

営業グループ

関西支店 関西第３営業所 所長

営業グループ

九州支店 九州第１営業所 所長
加藤 邦寛

営業グループ

九州支店 九州第１営業所 所長

営業グループ

家庭用広域営業部 広域第２ユニット
荻原 一也

営業グループ

業務用広域営業部

首都圏広域食材ユニット 担当マネージャー

営業グループ

業務用広域営業部

首都圏広域食材ユニット

石川 真一

マーケティング企画室

プロダクトマネージャー

営業グループ

家庭用営業企画ユニット 担当マネージャー
反保 佑太

供給部 流通事務センター

担当マネージャー

営業グループ

関西支店 関西第３営業所 所長
河本 健

以上